CENTRAL DE COMPRAS – CDC  

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DOS ARMAZÉNS DA FEIRA 

CENTRAL DE CAMPINA GRANDE - ETAPA 01, BAIRRO CENTRO, ESTADO DA PARAÍBA. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  

O valor total estimado para esta licitação é de 4.827.504,18 (quatro milhões, oitocentos e 

vinte sete mil, quinhentos e quatro reais e dezoito centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  

Dia 19/11/2025 ÀS 08H30 | www.gov.br/compras/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor Preço. 

MODO DE DISPUTA:  

Aberto e fechado.  

LUCAS DINIZ MAIA 

Agente de Contratação

[...]

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPINA 
GRANDE - IPSEM, conforme Processo Administrativo sob o Nº 
042/2025, com a INSTITUTO TOTUM DE 
DESENVOLVIMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, 
Inscrita no CNPJ sob o Nº 05.773.229/0001-82, no valor total 
de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), com fundamento 
no art. 74, inciso III, alínea "f", da Lei Federal 14.133/2021. e 
suas alterações, conforme análise e parecer da Procuradoria 
Jurídica. Funcional Programática: 09.122.2001.2100 – 
manutenção das atividades administrativas. elemento da despesa: